
UBND TỈNH NINH THUẬN 
BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-BQLDA Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công 

của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông  

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG  

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 06/02/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình 

giao thông tỉnh Ninh Thuận và được sửa đổi, bổ sung tại các Quyết định: Quyết định 

số 51/QĐ-UBND ngày 24/02/2017, Quyết định số 57a/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 và 

Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 30/5/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý dự án đầu tư 

xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Công văn số 3753/UBND-KTTH ngày 26/7/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng tài sản 

công của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh 

Thuận gồm 04 Chương, 20 Điều. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 15/8/2021. 

Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Sở Tài chính; 
- UBND tỉnh (báo cáo); 
- Lãnh đạo BQL; 

- BQL (P.HC-TH, VT). 
NHP 

GIÁM ĐỐC  
 

 

 

 

Phạm Minh Tân 
 


		minhtan_gt@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-14T16:10:04+0700


		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-14T18:22:00+0700


		2021-08-14T18:22:38+0700


		2021-08-14T18:23:08+0700




